
                SEESAM CHARITY OPEN 2012

1      ÜKSVÄRAV, Raulis NS
    ANNUS, Aare 2 1 2 1 0 3 3 3 0 15 2 0 2 3 2 3 0 3 2 17 32

    RUUBEL, Henn 0 0 3 3 2 0 3 2 1 14 0 2 0 1 1 2 1 3 1 11 25

    ROSS, Jüri 2 0 1 2 2 2 3 1 0 13 0 2 2 2 2 2 3 2 1 16 29

4 1 6 6 4 5 9 6 1 2 4 4 6 5 7 4 8 4 86

2     MEOS, Veiko 2 1 3 2 2 3 1 1 3 18 1 3 1 1 1 2 1 3 2 15 33

    LOODUS, Tauno 0 2 1 0 0 1 2 1 1 8 3 2 2 0 2 2 0 2 0 13 21

    KLAAS, Heinu 1 2 2 0 1 1 0 2 2 11 2 0 2 3 1 3 2 3 1 17 28

3 5 6 2 3 5 3 4 6 6 5 5 4 4 7 3 8 3 82

3.-4.     MCCARTNEY, Richard 2 1 2 2 1 1 3 3 2 17 2 1 1 2 0 4 0 2 2 14 31

    VALMA, Andrus 3 1 1 1 1 0 2 1 1 11 1 1 0 4 1 0 3 2 0 12 23

    KULDMÄE, Ivo 1 3 3 4 2 2 1 3 3 22 2 2 2 4 2 2 1 3 3 21 43

    OTS, Merit 1 1 4 3 3 3 2 3 1 21 0 3 0 2 2 2 0 3 0 12 33

4 3 6 6 4 3 5 7 4 3 5 1 8 3 4 1 7 2 76

3.-4.     TOHVER, Teele 2 0 2 4 0 3 2 1 3 17 3 1 2 1 1 2 1 2 2 15 32

    TOHVER, Kristo 3 0 1 1 2 2 1 1 2 13 0 2 3 1 2 2 2 2 2 16 29

    REIMAL, Janek 3 3 1 2 1 0 2 3 1 16 2 2 2 2 1 0 1 2 2 14 30

    TOHVER, Peeter 1 2 0 2 1 3 1 2 3 15 2 2 2 1 1 1 2 3 2 16 31

6 2 2 5 2 5 4 4 6 4 5 6 3 3 3 4 6 6 76

5     KÄÄR, Andres 2 1 2 2 2 1 2 3 3 18 2 2 3 0 2 3 2 3 0 17 35

    ELSTER, Heiti 2 1 2 2 2 3 3 0 2 17 1 2 0 1 4 1 1 0 1 11 28

    PIIRSOO, Aare 2 0 2 2 2 3 3 3 3 20 1 1 1 0 2 1 3 4 2 15 35

    KUNINGAS, Neeme 2 1 0 1 1 2 3 1 1 12 1 2 3 0 1 0 0 1 2 10 22

6 2 4 5 5 6 8 4 6 3 5 4 0 5 2 3 4 3 75

6     TSHERNJAVSKI, Signe 3 0 2 2 1 0 0 1 2 11 1 2 3 2 3 2 2 2 1 18 29

    TSHERNJAVSKI, Tarmo 1 1 2 3 1 3 2 2 3 18 2 2 1 1 1 0 2 3 2 14 32

    VILLEMI, Tarmo 1 2 2 2 1 1 2 2 0 13 0 3 2 1 1 2 1 0 2 12 25

    KIVILAID, Ando 3 1 2 3 2 2 3 2 2 20 2 3 3 0 2 1 1 0 1 13 33

5 2 6 7 3 3 4 4 4 4 7 6 2 4 3 4 2 4 74

7.-8.     KALJURAID, Raul 1 3 1 2 2 3 2 3 2 19 0 2 2 0 3 0 2 1 1 11 30

    KUUSKME, Priit 2 4 1 2 1 3 0 2 0 15 0 3 2 0 3 2 0 1 3 14 29

    VÄHI, Aivar 2 2 2 0 0 3 0 4 3 16 1 1 3 1 0 3 2 2 1 14 30

    JÄRVELA, Meelis 0 1 0 0 3 0 3 2 3 12 3 2 2 2 0 3 3 4 0 19 31

3 6 2 2 3 6 2 7 5 1 5 6 1 3 5 4 4 2 67

7.-8.     TOOMESSO, Janar 2 1 3 3 2 2 1 2 0 16 2 1 2 2 2 3 1 2 2 17 33

    PÕDRA, Viljam 0 0 3 1 1 1 2 2 2 12 2 2 1 2 1 2 1 0 2 13 25

    AAVIKSOO, Pepe 1 0 2 2 1 2 1 2 4 15 1 0 3 1 0 1 2 3 0 11 26

    KALDOJA, Marko 0 1 3 0 2 2 2 1 2 13 3 1 1 1 2 1 3 0 2 14 27

1 1 8 3 4 5 4 5 4 5 2 4 4 3 4 4 2 4 67
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9     SARAPIK, Rein 2 3 2 1 1 2 1 3 1 16 1 2 2 3 2 0 0 0 0 10 26

    ROOSIPUU, Priit 2 1 1 0 0 1 0 1 3 9 2 2 3 4 3 1 0 0 2 17 26

    VALLAOTS, Sander 2 0 1 1 2 1 0 3 1 11 1 3 4 3 1 2 2 1 1 18 29

    ROSS, Margarita 3 1 1 3 2 1 2 2 2 17 2 2 3 1 2 0 0 2 2 14 31

6 2 3 2 3 3 1 6 4 4 6 8 7 5 1 0 1 3 65

10     KÕDAR, Martin 2 2 0 2 2 3 1 2 1 15 3 1 2 2 0 0 2 1 2 13 28

    SARAP, Toomas 1 1 1 0 1 1 2 0 3 10 1 3 2 1 3 1 3 1 2 17 27

    PALUVEE, Aivar 2 2 3 0 0 2 1 2 4 16 1 1 1 1 1 2 1 0 1 9 25

    PALUVEE, Riina 1 2 1 1 1 0 2 3 1 12 2 2 0 2 2 1 3 2 1 15 27

4 5 2 1 2 3 4 4 5 4 4 3 4 3 2 6 2 4 62

11     TIITUS, Erik 1 0 2 2 2 1 3 1 2 14 1 1 2 1 1 1 1 1 2 11 25

    TIITUS, Kristel 1 0 0 1 0 2 1 0 1 6 3 0 0 3 0 0 0 1 2 9 15

    DOBRUS, Mario 3 3 3 3 0 1 2 4 3 22 0 3 1 4 4 0 0 1 2 15 37

    JUNG, Silver 2 0 0 4 0 2 4 2 3 17 1 0 2 2 1 1 1 3 1 12 29

4 0 2 6 0 4 6 3 6 2 1 3 6 2 1 1 3 5 55

12.-13.    KÖÖK, Aivar 1 1 0 1 2 2 3 1 3 14 0 0 1 2 2 0 1 3 2 11 25

    VELTMANN, Liis 2 0 2 1 0 2 1 0 0 8 1 0 1 1 0 0 1 1 1 6 14

    PETERMANN, Martin 2 2 1 1 0 3 2 2 2 15 2 3 0 2 2 2 1 0 3 15 30

    KERMON, Renee 3 1 0 0 2 1 2 0 1 10 1 2 3 3 0 0 1 4 3 17 27

5 2 1 2 2 5 5 1 3 2 2 2 5 4 0 3 4 6 54

12.-13.    HOLM, Tarmo 0 1 2 1 2 0 3 1 1 11 0 2 0 0 2 1 1 2 1 9 20

    LILL, Martin 2 2 0 0 2 4 1 4 2 17 0 2 3 1 2 3 2 1 1 15 32

    REMMELGAS, Taivo 2 0 0 2 2 0 3 1 0 10 1 2 0 1 1 0 0 1 2 8 18

    KIRS, Eerik 0 1 4 3 0 5 5 2 0 20 1 0 4 3 2 0 2 1 1 14 34

2 2 2 3 4 4 7 4 1 1 4 3 2 5 1 3 3 3 54

14     ENNOK, Heigo 2 2 0 1 2 3 1 3 3 17 0 3 4 1 1 1 0 2 1 13 30

    BONDARENKO, Vitali 2 2 1 2 0 2 3 1 1 14 1 1 2 3 2 4 0 0 2 15 29

    ISOK, Urmas 0 1 4 1 0 1 1 2 0 10 1 2 0 2 1 3 2 3 0 14 24

    WEIR, Robert 1 2 1 2 1 1 1 2 3 14 2 0 2 0 0 0 0 1 0 5 19

3 5 2 4 1 4 3 5 4 2 3 4 3 2 4 0 3 1 53
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1 Lähim lipule

NAISED Teele Tohver  13,48

MEHED Veiko Meos  1,53 m

2 Pikim avalöök

NAISED Signe Tshernjavski

MEHED Mario Dobrus

3 Naised 0-36

I KOHT Merit Ots 33 punkti

Runner up Teele Tohver 32 punkti

4 Mehed 18,5-36

I KOHT Ivo Kuldmäe 43 punkti

Runner up  Mario Dobrus 37 punkti

5 Mehed 0-18,4

I KOHT Andres  Käär 35 punkti

Runner up Janar Toomesso 33 punkti

6 Parim meeskond Aare Annus 86 punkti

Henn Ruubel

Jüri Ross

7 Parim scratch Janar Toomesso 80 lööki





1      ÜKSVÄRAV, Raulis

    ANNUS, Aare 2 1 2 1 0 3 3

    RUUBEL, Henn 0 0 3 3 2 0 3

    ROSS, Jüri 2 0 1 2 2 2 3

4 1 6 6 4 5 9

2     MEOS, Veiko 2 1 3 2 2 3 1

    LOODUS, Tauno0 2 1 0 0 1 2

    KLAAS, Heinu 1 2 2 0 1 1 0

3 5 6 2 3 5 3

3.-4.     MCCARTNEY, Richard2 1 2 2 1 1 3

    VALMA, Andrus 3 1 1 1 1 0 2

    KULDMÄE, Ivo 1 3 3 4 2 2 1

    OTS, Merit 1 1 4 3 3 3 2

4 3 6 6 4 3 5

3.-4.     TOHVER, Teele 2 0 2 4 0 3 2

    TOHVER, Kristo 3 0 1 1 2 2 1

    REIMAL, Janek 3 3 1 2 1 0 2

    TOHVER, Peeter1 2 0 2 1 3 1

6 2 2 5 2 5 4

5     KÄÄR, Andres 2 1 2 2 2 1 2

    ELSTER, Heiti 2 1 2 2 2 3 3

    PIIRSOO, Aare 2 0 2 2 2 3 3

    KUNINGAS, Neeme2 1 0 1 1 2 3

6 2 4 5 5 6 8

6     TSHERNJAVSKI, Signe3 0 2 2 1 0 0

    TSHERNJAVSKI, Tarmo1 1 2 3 1 3 2

    VILLEMI, Tarmo1 2 2 2 1 1 2

    KIVILAID, Ando3 1 2 3 2 2 3

5 2 6 7 3 3 4

7.-8.     KALJURAID, Raul1 3 1 2 2 3 2

    KUUSKME, Priit 2 4 1 2 1 3 0

    VÄHI, Aivar 2 2 2 0 0 3 0

    JÄRVELA, Meelis0 1 0 0 3 0 3

3 6 2 2 3 6 2

7.-8.     TOOMESSO, Janar2 1 3 3 2 2 1

    PÕDRA, Viljam 0 0 3 1 1 1 2

    AAVIKSOO, Pepe1 0 2 2 1 2 1

    KALDOJA, Marko0 1 3 0 2 2 2

1 1 8 3 4 5 4



9     SARAPIK, Rein 2 3 2 1 1 2 1

    ROOSIPUU, Priit2 1 1 0 0 1 0

    VALLAOTS, Sander2 0 1 1 2 1 0

    ROSS, Margarita3 1 1 3 2 1 2

6 2 3 2 3 3 1

10     KÕDAR, Martin 2 2 0 2 2 3 1

    SARAP, Toomas1 1 1 0 1 1 2

    PALUVEE, Aivar 2 2 3 0 0 2 1

    PALUVEE, Riina 1 2 1 1 1 0 2

4 5 2 1 2 3 4

11     TIITUS, Erik 1 0 2 2 2 1 3

    TIITUS, Kristel 1 0 0 1 0 2 1

    DOBRUS, Mario 3 3 3 3 0 1 2

    JUNG, Silver 2 0 0 4 0 2 4

4 0 2 6 0 4 6

12.-13.     KÖÖK, Aivar 1 1 0 1 2 2 3

    VELTMANN, Liis 2 0 2 1 0 2 1

    PETERMANN, Martin2 2 1 1 0 3 2

    KERMON, Renee3 1 0 0 2 1 2

5 2 1 2 2 5 5

12.-13.     HOLM, Tarmo 0 1 2 1 2 0 3

    LILL, Martin 2 2 0 0 2 4 1

    REMMELGAS, Taivo2 0 0 2 2 0 3

    KIRS, Eerik 0 1 4 3 0 5 5

2 2 2 3 4 4 7

14     ENNOK, Heigo 2 2 0 1 2 3 1

    BONDARENKO, Vitali2 2 1 2 0 2 3

    ISOK, Urmas 0 1 4 1 0 1 1

    WEIR, Robert 1 2 1 2 1 1 1

3 5 2 4 1 4 3



3 0 15 2 0 2 3 2 3

2 1 14 0 2 0 1 1 2

1 0 13 0 2 2 2 2 2

6 1 2 4 4 6 5 7

1 3 18 1 3 1 1 1 2

1 1 8 3 2 2 0 2 2

2 2 11 2 0 2 3 1 3

4 6 6 5 5 4 4 7

3 2 17 2 1 1 2 0 4

1 1 11 1 1 0 4 1 0

3 3 22 2 2 2 4 2 2

3 1 21 0 3 0 2 2 2

7 4 3 5 1 8 3 4

1 3 17 3 1 2 1 1 2

1 2 13 0 2 3 1 2 2

3 1 16 2 2 2 2 1 0

2 3 15 2 2 2 1 1 1

4 6 4 5 6 3 3 3

3 3 18 2 2 3 0 2 3

0 2 17 1 2 0 1 4 1

3 3 20 1 1 1 0 2 1

1 1 12 1 2 3 0 1 0

4 6 3 5 4 0 5 2

1 2 11 1 2 3 2 3 2

2 3 18 2 2 1 1 1 0

2 0 13 0 3 2 1 1 2

2 2 20 2 3 3 0 2 1

4 4 4 7 6 2 4 3

3 2 19 0 2 2 0 3 0

2 0 15 0 3 2 0 3 2

4 3 16 1 1 3 1 0 3

2 3 12 3 2 2 2 0 3

7 5 1 5 6 1 3 5

2 0 16 2 1 2 2 2 3

2 2 12 2 2 1 2 1 2

2 4 15 1 0 3 1 0 1

1 2 13 3 1 1 1 2 1

5 4 5 2 4 4 3 4



3 1 16 1 2 2 3 2 0

1 3 9 2 2 3 4 3 1

3 1 11 1 3 4 3 1 2

2 2 17 2 2 3 1 2 0

6 4 4 6 8 7 5 1

2 1 15 3 1 2 2 0 0

0 3 10 1 3 2 1 3 1

2 4 16 1 1 1 1 1 2

3 1 12 2 2 0 2 2 1

4 5 4 4 3 4 3 2

1 2 14 1 1 2 1 1 1

0 1 6 3 0 0 3 0 0

4 3 22 0 3 1 4 4 0

2 3 17 1 0 2 2 1 1

3 6 2 1 3 6 2 1

1 3 14 0 0 1 2 2 0

0 0 8 1 0 1 1 0 0

2 2 15 2 3 0 2 2 2

0 1 10 1 2 3 3 0 0

1 3 2 2 2 5 4 0

1 1 11 0 2 0 0 2 1

4 2 17 0 2 3 1 2 3

1 0 10 1 2 0 1 1 0

2 0 20 1 0 4 3 2 0

4 1 1 4 3 2 5 1

3 3 17 0 3 4 1 1 1

1 1 14 1 1 2 3 2 4

2 0 10 1 2 0 2 1 3

2 3 14 2 0 2 0 0 0

5 4 2 3 4 3 2 4



NS
0 3 2 17 32

1 3 1 11 25

3 2 1 16 29

4 8 4 86

1 3 2 15 33

0 2 0 13 21

2 3 1 17 28

3 8 3 82

0 2 2 14 31

3 2 0 12 23

1 3 3 21 43

0 3 0 12 33

1 7 2 76

1 2 2 15 32

2 2 2 16 29

1 2 2 14 30

2 3 2 16 31

4 6 6 76

2 3 0 17 35

1 0 1 11 28

3 4 2 15 35

0 1 2 10 22

3 4 3 75

2 2 1 18 29

2 3 2 14 32

1 0 2 12 25

1 0 1 13 33

4 2 4 74

2 1 1 11 30

0 1 3 14 29

2 2 1 14 30

3 4 0 19 31

4 4 2 67

1 2 2 17 33

1 0 2 13 25

2 3 0 11 26

3 0 2 14 27

4 2 4 67



0 0 0 10 26

0 0 2 17 26

2 1 1 18 29

0 2 2 14 31

0 1 3 65

2 1 2 13 28

3 1 2 17 27

1 0 1 9 25

3 2 1 15 27

6 2 4 62

1 1 2 11 25

0 1 2 9 15

0 1 2 15 37

1 3 1 12 29

1 3 5 55

1 3 2 11 25

1 1 1 6 14

1 0 3 15 30

1 4 3 17 27

3 4 6 54

1 2 1 9 20

2 1 1 15 32

0 1 2 8 18

2 1 1 14 34

3 3 3 54

0 2 1 13 30

0 0 2 15 29

2 3 0 14 24

0 1 0 5 19

0 3 1 53


